Постановление администрации
городского округа

 «Город Йошкар-Ола»
от 31.08.2017 № 1085

О внесении изменения в постановление администрации

городского округа   «Город Йошкар-Ола» от 30.06.2017   № 824

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 30.06.2017 № 824 «Об Общественном совете по
проведению независимой оценки качества оказания услуг организациями в
сфере культуры городского округа «Город Йошкар-Ола» следующее
изменение:

включить в состав Общественного совета по проведению
независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере
культуры городского округа «Город Йошкар-Ола», утвержденный
указанным выше постановлением, Гаврилова Н.Н., пенсионера (по
согласованию).

Мэр города Йошкар-Олы                                         Е.Маслов